
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

           Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
INTEGRAZIONE IMPORTO DELLA BORSA DI RICERCA ALLA DOTT.SSA GIUDITTA GUERRINI  

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE DELL‘UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 
 TUTOR Prof. Donata Medaglini 

 

 
IL RETTORE 

 
 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 N. 165 art.4, relativo alle 
funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- visto il D.R. rep. 173/2019 prot. 12556/III-12 del 29/01/2019 con il quale è stata attribuita una borsa di 
ricerca alla dott.ssa Giuditta Guerrini con decorrenza 16/02/2019 e termine previsto al 15/02/2020, per 
l’ importo di € 12.000,00=, alla cui copertura finanziaria è stato provveduto con fondi come da schede 
progetto U-GOV: 2266-2018-MD-CONRIC-U.E_003 e  2266-2018-MD-CONRIC-U.E_002; 

- vista la D.D.D. prot. n. 173211 dell’08/10/2019 del Direttore del Dipartimento di Biotecnologie 
mediche, con la quale viene disposta l’integrazione dell’importo della borsa di ricerca attribuita alla 
dott.ssa Giuditta Guerrini di un incremento pari ad € 3.250,00 per svolgere un periodo dell’attività di 
ricerca all’estero presso l’istituto ISPRA; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie mediche pervenuta con rep. 192/2019, 
prot. 187360 del 05/11/2019, con la quale viene ratificata la suddetta D.D.D. di richiesta della prof.ssa 
Donata Medaglini, e viene rettificato il periodo di fruizione della maggiorazione dell’importo;  

- considerato che la somma dell’integrazione pari a € 3250,00 graverà sul progetto VSV-EBOVAC n. 
115842 -  2266-2015-MD-CONTR-U.E_006 ed incrementerà il progetto della borsa stessa 2266-2018-
MD-CONRIC-U.E_002 di cui è responsabile la prof.ssa Donata Medaglini;  

- effettuati i controlli previsti; 
 

DECRETA 

1. Alla dott.ssa Giuditta Guerrini viene incrementata la somma della borsa di ricerca per un importo di € 
3.250,00= per svolgere un periodo dell’attività all’estero presso l’istituto ISPRA. L’incremento dovrà 
essere erogato per il periodo compreso da ottobre 2019 al 15 febbraio 2020; 
 

2. Resta invariato quanto altro riportato nel D.R. rep. n. 173/2019 prot. 12556 del 29/01/2019. 
 

 

 



 
 

 

 2 di 2 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2019-11-06T12:18:08+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-11-07T12:04:32+0100
	IT
	Laura Berni


		2019-11-13T08:41:45+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-11-13T09:10:43+0000
	FRATI Francesco




